
UCHWAŁA NR XXXIV-27/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z Gminą Kobyłka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wołomin porozumienia z Gminą Kobyłka na współdziałanie 
przy realizacji zadania w zakresie wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ul. 
Nałkowskiego w miejscowościach: Wołomin i Kobyłka.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania porozumienia określającego zasady współdziałania 
stron przy realizacji zadania określonego § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 63E85E89-D181-4F62-B701-7329A743596A. Uchwalony Strona 1




